
PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 105 PABLO ANDRÉ  SURQUE ALBUREZ GUATEMALA 1
2 111 NOAH MUÑOZ VILLEGAS COSTA RICA 2
3 110 LEONARDO SOTO EL SALVADOR 3

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 115 LUIS FERNANDO MEJICANOS BORRAYO GUATEMALA 1
2 102 LUCA ANGUIANO AGUILAR GUATEMALA 2
3 120 ÁNGEL EMILIANO MERCADO OLIVA EL SALVADOR 3
4 123 LUIS DANIEL GOMEZ SALAN GUATEMALA 4
5 103 VALENTINA YAMILETH ORELLANA SORIANO EL SALVADOR 5

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 216 MONTSERRAT  MIRALLES GUATEMALA 1
2 258 CINDY VALENTINA DE LA CRUZ HERNÁNDEZ GUATEMALA 2
3 560 AINHOA ALESSANDRA GALDÁMEZ GUERRA GUATEMALA 3
4 223 ROSEMARY ABIGAIL  HERNÁNDEZ ORELLANA GUATEMALA 4
5 384 ALISON CAMILA LOPEZ VASQUEZ GUATEMALA 5
6 251 LUCIANA ISABELLA ESCOBAR ORELLANA GUATEMALA 6
7 296 ANDREA MAYELI ORELLANA SORIANO EL SALVADOR 7
8 548 NINA ESCOBAR LOU GUATEMALA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 245 NEREA CECILIA MUÑOZ SANDOVAL EL SALVADOR 1
2 217 ANIKA SIERRA GUATEMALA 2
3 282 GIOVANNA  MIRALLES GUATEMALA 3
4 276 MARÍA FERNANDA  CASTILLO GONZÁLEZ GUATEMALA 4

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 500 MARIA LUISA ZULUAGA URIZA VENEZUELA 1
2 203 EMILY VIVIANA  ESTRADA GONZALES GUATEMALA 2
3 537 ASTRID MARBELLA AGUILÓN GARCÍA GUATEMALA 3
4 504 MARILIN MISHELL LÓPEZ PÉREZ  GUATEMALA 4

RESULTADOS OFICIALES 
C1 

CHALLENGER

CATEGORÍA: 7 y MENOS AÑOS FEMENINA

FECHA: 2 De Marzo de 2025

CATEGORÍA: STRIDER 3 A 4 AÑOS

CATEGORÍA: 11 Y 12 AÑOS FEMENINA

CATEGORÍA: 13 Y 14 AÑOS FEMENINA

CATEGORÍA: STRIDER 5 AÑOS



PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 205 ABBY SIERRA MÁRQUEZ GIL MEXICO 1
2 213 VALERIA FERNANDA AYALA LEÓN GUATEMALA 2
3 233 LUCIANA MARIA  ARREAGA BRESCIANI GUATEMALA 3
4 555 DARLYN YASMIN AGUILÓN GARCÍA  GUATEMALA 4

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 424 MASSIMO DE PALO ROJAS PANAMA 1
2 315 PAULO CARDOSO ROSENDO ESCAMILLA MEXICO 2
3 352 FABIÁN CASTILLO RUIZ COSTA RICA 3
4 487 FELIPE LOPEZ CHAVERRI COSTA RICA 4
5 534 JUAN DAVID ORTIZ PINEDA0 GUATEMALA 5
6 300 DYLAN ALI PEÑA ARAQUE PANAMA 6
7 373 DIEGO FERNANDO LOPEZ VASQUEZ GUATEMALA 7
8 585 SERGIO NICOLÁS MUÑOZ ARGEÑAL GUATEMALA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 409 DANIEL CHANG URIZAR GUATEMALA 1
2 522 EVER BYRON DANIEL MERLOS CERON GUATEMALA 2
3 415 DIEGO ARMANDO ARIAS SORIANO EL SALVADOR 3
4 311 GABRIEL LOPEZ CHAVERRI COSTA RICA 4
5 557 CARLOS MATÍA GALLO TÁ GUATEMALA 5
6 476 JOSUÉ  DE LEÓN MOLINA GUATEMALA 6
7 320 MATEO CUEVAS GONZALEZ GUATEMALA 7
8 423 MATHÍAS  SANDOVAL PINTO GUATEMALA 8
9 303 LUIS RODRIGO CASTAÑEDA MORALES GUATEMALA 9

10 336 DEIVID ALEXANDRÉ FUNES MAZARIEGOS GUATEMALA 10

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 W6 JUAN IGNACIO CUEVAS GONZALEZ GUATEMALA 1
2 470 ELIAN DURÁN CORTES GUATEMALA 2
3 455 ETHAN ANDRE AMAYA FLORES PANAMA 3
4 462 DANIEL CARRILLO GUTIÉRREZ MEXICO 4
5 390 SANTIAGO ESCOBAR ESCOBAR GUATEMALA 5
6 402 CARLOS EMMANUEL  DE MATTA SANTIZO GUATEMALA 6
7 351 FERNANDO  GUANTA GONZÁLEZ GUATEMALA 7
8 308 FABIÁN  DE LA CRUZ REYES GUATEMALA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 335 EDGARDO JOSÉ MENJIVAR CERÓN EL SALVADOR 1
2 441 ANGEL DAVID BASTIDAS FAJARDO PANAMA 2
3 460 FERNANDO GABRIEL  ACAJABON GRAMAJO GUATEMALA 3
4 332 CARLOS FRRNANDO CASTAÑEDAS MORALES GUATEMALA 4
5 438 NICOLAS MARROQUÍN ORDÓÑEZ GUATEMALA 5
6 473 JERONIMO  MIRALLES GUATEMALA 6
7 339 ANGEL ALBERTO CARRILLO MEJIA GUATEMALA 7
8 440 JOSE EDUARDO REYNOSO CARCAMO GUATEMALA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 380 DOMINGO ENRIQUE REYES PADILLA GUATEMALA 1
2 454 FRANCO CASTILLO RUIZ COSTA RICA 2
3 313 SANTIAGO MARROQUÍN ORDÓÑEZ GUATEMALA 3
4 347 RODRIGO ORDOÑEZ GONZALEZ GUATEMALA 4
5 451 DIEGO ANDRÉS GUZMÁN PADILLA GUATEMALA 5
6 431 RICARDO JOSE LEMUS DUEÑAS GUATEMALA 6
7 391 MAURICIO RODRIGUEZ GARCIA PUERTO RICO 7
8 345 ANDREW TURTON RUEST GUATEMALA 8

CATEGORÍA: 11 Y 12 AÑOS MASCULINA

CATEGORÍA: 15 y 16 AÑOS FEMENINA

CATEGORÍA: 6 Y MENOS MASCULINO

CATEGORÍA: 7 Y 8 MIXTA NOVATOS

CATEGORÍA: 9 AÑOS MASCULINA

CATEGORÍA: 10 AÑOS MASCULINA



PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 514 JEFFERSON ALBERTO GALLO LÓPEZ GUATEMALA 1
2 485 LUCCA SIERR GUATEMALA 2
3 492 JEFREEY MATIAS  SIERRA SANTOS GUATEMALA 3
4 307 JUAN DIEGO DELGADO VALLADARES COSTA RICA 4
5 334 JUAN DIEGO CARBAJAL GONZALEZ COSTA RICA 5
6 439 ADRIAN KIEHNLE RODRÍGUEZ GUATEMALA 6
7 469 LEO GIBAN BRAN SANTOS GUATEMALA 7
8 482 FABRIZIO ORDÓÑEZ VALENCIA GUATEMALA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 589 JOSÉ PABLO ARROYO RODRIGUEZ GUATEMALA 1
2 379 FELIPE CORDERO VENEGAS COSTA RICA 2
3 459 ALLEN ADRIÁN  JORDAN SOLIS GUATEMALA 3
4 331 ELIEZER ALEJANDRO SUAREZ MCKAY PANAMA 4
5 435 SEBASTIÁN CHÁVEZ MENA GUATEMALA 5
6 365 JOSÉ OCTAVIO CAJAS CANO GUATEMALA 6
7 323 JOSÉ LUIS ARIZMENDI LÓPEZ MEXICO 7
8 443 CHRISTIAN MEDINA PUERTO RICO 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 481 CHRISTOPHER ORDÓÑEZ VALENCIA GUATEMALA 1
2 328 DIEGO IVAN PAZ ORTIZ GUATEMALA 2
3 433 JUAN FRANCISCO PÉREZ VÁSQUEZ GUATEMALA 3
4 312 SANTIAGO ANDRÉS PORTILLO HERNÁNDEZ EL SALVADOR 4
5 461 JOSÉ CARLOS  GÓMEZ ORELLANA GUATEMALA 5
6 322 BRYAN  HERNÁNDEZ MINERA GUATEMALA 6
7 458 SANTIAGO RAMOS DUARTE COSTA RICA 7
8 362 JOSUÉ ALEXANDER ORDEÑEZ MARTÍNEZ EL SALVADOR 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 400 JAFET ISAÍAS ORDOÑEZ MARTÍNEZ EL SALVADOR 1
2 301 CRISTIAN EDUARDO SANTOS PEQUE GUATEMALA 2
3 472 HÉCTOR ANDRE MÁRTÍNEZ SORTO EL SALVADOR 3
4 511 ABRAHAM EDMUNDO ROCA RAMOS GUATEMALA 4
5 520 JOSE ALEJANDRO GARCIA JIMENEZ GUATEMALA 5
6 309 WILMER ALEXANDER QUEVEDO ESTRADA GUATEMALA 6
7 406 QUERVIN JAVIER  CHUB CUCUL GUATEMALA 7
8 432 DENIS ESTEBAN FLORES ARCHILA GUATEMALA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 383 ARMANDO CURBELO PEREZ PUERTO RICO 1
2 445 STEVEN CHAVES COSTA RICA 2
3 463 JESUS HERNESTO  DONIS ESTRADA GUATEMALA 3
4 525 WILLMER JONATAN GODINEZ TUC GUATEMALA 4
5 411 ERICK MOISES  SIERRA ALVAREZ GUATEMALA 5

CATEGORÍA: 13 Y 14 AÑOS MASCULINA

CATEGORÍA: 15 AÑOS MASCULINA

CATEGORÍA: 16 AÑOS MASCULINA

CATEGORÍA: 17 A 29 AÑOS MASCULINA

CATEGORÍA: MASTER A MASCULINA



PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 427 SEBASTIAN CHAVEZ COSTA RICA 1
2 337 MAIKOL RODRÍGUEZ COSTA RICA 2
3 453 JUAN ANDRES SIERRA GUATEMALA 3
4 456 BIRON ESTUARDO  ESTRADA GUATEMALA 4
5 375 JOSÉ JULIO BAUTISTA ALVARADO GUATEMALA 5
6 421 PABLO MORA CASTRO COSTA RICA 6
7 464 FRANCISCO JOSE FLORES CENTENO GUATEMALA 7
8 353 EDUARDO ENRIQUE  PAREDES RUIZ GUATEMALA 8

CATEGORÍA: MASTER B MASCULINA



PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 174 METZTLI ELIZABETH GONZÁLEZ MENDEZ MEXICO 1
2 195 NICOLE JIMENEZ ROCHIN MEXICO 2
3 184 MARIANA HUERTA MARTINEZ MEXICO 3
4 18 KARIN GABRIELA FIGUEROA VILLEDA GUATEMALA 4
5 51 ARIANA SAMANTHA GONZALES PALENCIA GUATEMALA 5
6 41 YOLANDA DEL MILAGRO TIRADO MONTERROSO GUATEMALA 6

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 598 ALFARO BORJA MARIA ANTONIA (S23) ECUADOR 1
2 162 ALEJANDRA MARIE MARTÍNEZ SORTO (S23) EL SALVADOR 2

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 12 VINETA PETERSONE LATVIA 1
2 101 ANDREA CAROLINA GONZÁLEZ GARCIA GUATEMALA 2
3 190 PAMELA ELIZONDO ZÚÑIGA COSTA RICA 3
4 50 MARIANA PALOMO PALACIOS GUATEMALA 4

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 197 VICENTE DE CASANOVA ZUÑIGA PERÚ 1
2 132 IGNACIO MANGUAL CRUZ PUERTO RICO 2
3 394 JUAN LUCAS  DIAZ GONZALEZ GUATEMALA 3
4 147 JOSE LEONARDO TENE ORTIZ MEXICO 4
5 11 BORIS STEVEN  DUQUE RUSTRIAN GUATEMALA 5
6 90 CARLOS EDUARDO  SANTOS SANTOS GUATEMALA 6
7 724 JOSE MARIANO GONZALES FARIÑAS GUATEMALA 7
8 436 ABEL JEREMIAH MÁRQUEZ GIL MEXICO 8
9 188 ARTURO BARRIENTOS JIMÉNEZ COSTA RICA

10 131 NICOLAS BARRIENTOS LINARES EL SALVADOR

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 590 EDGAR RODARTE MARTINEZ MEXICO 1
2 563 JEREMY MARCHENA REP. DOMINICANA 2
3 187 ALEJANDRO KINGMAN KOOCHOY WONG PERÚ 3
4 181 JONATHAN BAEZ ARROYO PUERTO RICO 4
5 163 OSCAR ANTONIO HERRERA OTERO MEXICO 5
6 89 JOSÉ PABLO  PAREDES VALLADARES GUATEMALA 6
7 80 JOSE EDUARDO GARCIA JUAREZ GUATEMALA 7

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 194 FEDERICO EMILIANO VILLEGAS ARGENTINA 1
2 192 VICUÑA NIETO GUSTAVO JOSE ECUADOR 2
3 171 KEVIN MIRELES SUAZO MEXICO 3
4 821 SERGIO DAVID  MARROQUIN SICAL GUATEMALA 4
5 198 JOSÉ PABLO CHAVARRIA CENTENO COSTA RICA 5
6 55 DARIO VILLAGRAN RODRIGUEZ GUATEMALA 6

CATEGORÍA: ELITE MASCULINO

FECHA: 2 De Marzo de 2025

CATEGORÍA: JUNIOR FEMENINA

CATEGORÍA: SUB 23 FEMENINA

RESULTADOS OFICIALES 
C1 COPA INTERNACIONAL 

CHAMPIONSHIP

CATEGORÍA: ELITE FEMENINO

CATEGORÍA: JUNIOR MASCULINO

CATEGORÍA: SUB 23 MASCULINO



PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 524 MATTEO HERNANDEZ TOVAR GUATEMALA 1
2 105 PABLO ANDRÉ  SURQUE ALBUREZ GUATEMALA 2
3 111 NOAH MUÑOZ VILLEGAS COSTA RICA 3
4 110 LEONARDO SOTO EL SALVADOR 4

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 115 LUIS FERNANDO MEJICANOS BORRAYO GUATEMALA 1
2 102 LUCA ANGUIANO AGUILAR GUATEMALA 2
3 120 ÁNGEL EMILIANO MERCADO OLIVA EL SALVADOR 3
4 123 LUIS DANIEL GOMEZ SALAN GUATEMALA 4
5 103 VALENTINA YAMILETH ORELLANA SORIANO EL SALVADOR 5

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 216 MONTSERRAT  MIRALLES GUATEMALA 1
2 258 CINDY VALENTINA DE LA CRUZ HERNÁNDEZ GUATEMALA 2
3 560 AINHOA ALESSANDRA GALDÁMEZ GUERRA GUATEMALA 3
4 384 ALISON CAMILA LOPEZ VASQUEZ GUATEMALA 4
5 296 ANDREA MAYELI ORELLANA SORIANO EL SALVADOR 5
6 251 LUCIANA ISABELLA ESCOBAR ORELLANA GUATEMALA 6
7 223 ROSEMARY ABIGAIL  HERNÁNDEZ ORELLANA GUATEMALA 7
8 265 JOSS NAIN AITANA GODÍNEZ OPORTO GUATEMALA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 217 ANIKA SIERRA GUATEMALA 1
2 245 NEREA CECILIA MUÑOZ SANDOVAL EL SALVADOR 2
3 282 GIOVANNA  MIRALLES GUATEMALA 3
4 276 MARÍA FERNANDA  CASTILLO GONZÁLEZ GUATEMALA 4

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 500 MARIA LUISA ZULUAGA URIZA VENEZUELA 1
2 203 EMILY VIVIANA  ESTRADA GONZALES GUATEMALA 2
3 537 ASTRID MARBELLA AGUILÓN GARCÍA GUATEMALA 3
4 504 MARILIN MISHELL LÓPEZ PÉREZ  GUATEMALA 4

CATEGORÍA: STRIDER 5 AÑOS

FECHA: 1 De Marzo de 2025

CATEGORÍA: STRIDER 3 A 4 AÑOS

CATEGORÍA: 11 Y 12 AÑOS FEMENINA

CATEGORÍA: 13 Y 14 AÑOS FEMENINA

RESULTADOS OFICIALES 
CAMPEONATO CENTROAMERICANO 

Y DEL CARIBE 
CHALLENGER

CATEGORÍA: 7 y MENOS AÑOS FEMENINA



PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 205 ABBY SIERRA MÁRQUEZ GIL MEXICO 1
2 213 VALERIA FERNANDA AYALA LEÓN GUATEMALA 2
3 233 LUCIANA MARIA  ARREAGA BRESCIANI GUATEMALA 3
4 555 DARLYN YASMIN AGUILÓN GARCÍA  GUATEMALA 4

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 424 MASSIMO DE PALO ROJAS PANAMA 1
2 315 PAULO CARDOSO ROSENDO ESCAMILLA MEXICO 2
3 352 FABIÁN CASTILLO RUIZ COSTA RICA 3
4 373 DIEGO FERNANDO LOPEZ VASQUEZ GUATEMALA 4
5 534 JUAN DAVID ORTIZ PINEDA0 GUATEMALA 5
6 300 DYLAN ALI PEÑA ARAQUE PANAMA 6
7 585 SERGIO NICOLÁS MUÑOZ ARGEÑAL GUATEMALA 7
8 487 FELIPE LOPEZ CHAVERRI COSTA RICA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 522 EVER BYRON DANIEL MERLOS CERON GUATEMALA 1
2 409 DANIEL CHANG URIZAR GUATEMALA 2
3 557 CARLOS MATÍA GALLO TÁ GUATEMALA 3
4 415 DIEGO ARMANDO ARIAS SORIANO EL SALVADOR 4
5 320 MATEO CUEVAS GONZALEZ GUATEMALA 5
6 476 JOSUÉ  DE LEÓN MOLINA GUATEMALA 6
7 377 THIAGO RUBÍ HERNÁNDEZ GUATEMALA 7
8 303 LUIS RODRIGO CASTAÑEDA MORALES GUATEMALA 8
9 423 MATHÍAS  SANDOVAL PINTO GUATEMALA 9

10 437 JONATHAN DANIEL GODÍNEZ OPORTO GUATEMALA 10

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 W6 JUAN IGNACIO CUEVAS GONZALEZ GUATEMALA 1
2 470 ELIAN DURÁN CORTES GUATEMALA 2
3 390 SANTIAGO ESCOBAR ESCOBAR GUATEMALA 3
4 455 ETHAN ANDRE AMAYA FLORES PANAMA 4
5 462 DANIEL CARRILLO GUTIÉRREZ MEXICO 5
6 402 CARLOS EMMANUEL  DE MATTA SANTIZO GUATEMALA 6
7 308 FABIÁN  DE LA CRUZ REYES GUATEMALA 7
8 468 MATTEO ALESSANDRO VALENZUELA HURTARTE GUATEMALA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 332 CARLOS FRRNANDO CASTAÑEDAS MORALES GUATEMALA 1
2 440 JOSE EDUARDO REYNOSO CARCAMO GUATEMALA 2
3 335 EDGARDO JOSÉ MENJIVAR CERÓN EL SALVADOR 3
4 438 NICOLAS MARROQUÍN ORDÓÑEZ GUATEMALA 4
5 441 ANGEL DAVID BASTIDAS FAJARDO PANAMA 5
6 460 FERNANDO GABRIEL  ACAJABON GRAMAJO GUATEMALA 6
7 321 JOSÉ JORGE  DE LEÓN CASTILLO GUATEMALA 7
8 473 JERONIMO  MIRALLES GUATEMALA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 380 DOMINGO ENRIQUE REYES PADILLA GUATEMALA 1
2 454 FRANCO CASTILLO RUIZ COSTA RICA 2
3 313 SANTIAGO MARROQUÍN ORDÓÑEZ GUATEMALA 3
4 347 RODRIGO ORDOÑEZ GONZALEZ GUATEMALA 4
5 451 DIEGO ANDRÉS GUZMÁN PADILLA GUATEMALA 5
6 345 ANDREW TURTON RUEST GUATEMALA 6
7 354 SEBASTIÁN  FLORES ÁVILA GUATEMALA 7
8 410 NOAH SOTO RIVERA PUERTO RICO 8

CATEGORÍA: 15 y 16 AÑOS FEMENINA

CATEGORÍA: 6 Y MENOS MASCULINO

CATEGORÍA: 7 Y 8 MIXTA NOVATOS

CATEGORÍA: 9 AÑOS MASCULINA

CATEGORÍA: 10 AÑOS MASCULINA

CATEGORÍA: 11 Y 12 AÑOS MASCULINA



PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 477 DIEGO ANDRES  CHACON PARADA GUATEMALA 1
2 514 JEFFERSON ALBERTO GALLO LÓPEZ GUATEMALA 2
3 485 LUCCA SIERR GUATEMALA 3
4 492 JEFREEY MATIAS  SIERRA SANTOS GUATEMALA 4
5 482 FABRIZIO ORDÓÑEZ VALENCIA GUATEMALA 5
6 307 JUAN DIEGO DELGADO VALLADARES COSTA RICA 6
7 536 NÉSTOR MARIO GUTIÉRREZ CAYAX  GUATEMALA 7
8 554 RICHARD ICKERSON ORTEGA ESCALANTE GUATEMALA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 589 JOSÉ PABLO ARROYO RODRIGUEZ GUATEMALA 1
2 365 JOSÉ OCTAVIO CAJAS CANO GUATEMALA 2
3 323 JOSÉ LUIS ARIZMENDI LÓPEZ MEXICO 3
4 331 ELIEZER ALEJANDRO SUAREZ MCKAY PANAMA 4
5 443 CHRISTIAN MEDINA PUERTO RICO 5
6 379 FELIPE CORDERO VENEGAS COSTA RICA 6
7 435 SEBASTIÁN CHÁVEZ MENA GUATEMALA 7
8 425 ALAN LIZANDRO GONZÁLEZ PALENCIA GUATEMALA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 312 SANTIAGO ANDRÉS PORTILLO HERNÁNDEZ EL SALVADOR 1
2 328 DIEGO IVAN PAZ ORTIZ GUATEMALA 2
3 481 CHRISTOPHER ORDÓÑEZ VALENCIA GUATEMALA 3
4 433 JUAN FRANCISCO PÉREZ VÁSQUEZ GUATEMALA 4
5 461 JOSÉ CARLOS  GÓMEZ ORELLANA GUATEMALA 5
6 458 SANTIAGO RAMOS DUARTE COSTA RICA 6
7 362 JOSUÉ ALEXANDER ORDEÑEZ MARTÍNEZ EL SALVADOR 7
8 322 BRYAN  HERNÁNDEZ MINERA GUATEMALA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 400 JAFET ISAÍAS ORDOÑEZ MARTÍNEZ EL SALVADOR 1
2 472 HÉCTOR ANDRE MÁRTÍNEZ SORTO EL SALVADOR 2
3 301 CRISTIAN EDUARDO SANTOS PEQUE GUATEMALA 3
4 520 JOSE ALEJANDRO GARCIA JIMENEZ GUATEMALA 4
5 511 ABRAHAM EDMUNDO ROCA RAMOS GUATEMALA 5
6 309 WILMER ALEXANDER QUEVEDO ESTRADA GUATEMALA 6
7 432 DENIS ESTEBAN FLORES ARCHILA GUATEMALA 7
8 452 EDSSÓN STUAR ALONZO ALVAREZ GUATEMALA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 383 ARMANDO CURBELO PEREZ PUERTO RICO 1
2 445 STEVEN CHAVES COSTA RICA 2
3 411 ERICK MOISES  SIERRA ALVAREZ GUATEMALA 3
4 463 JESUS HERNESTO  DONIS ESTRADA GUATEMALA 4
5 525 WILLMER JONATAN GODINEZ TUC GUATEMALA 5

CATEGORÍA: 13 Y 14 AÑOS MASCULINA

CATEGORÍA: 15 AÑOS MASCULINA

CATEGORÍA: 16 AÑOS MASCULINA

CATEGORÍA: 17 A 29 AÑOS MASCULINA

CATEGORÍA: MASTER A MASCULINA



PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 427 SEBASTIAN CHAVEZ COSTA RICA 1
2 337 MAIKOL RODRÍGUEZ COSTA RICA 2
3 453 JUAN ANDRES SIERRA GUATEMALA 3
4 456 BIRON ESTUARDO  ESTRADA GUATEMALA 4
5 447 ENRIQUE GRIFFO PANAMA 5
6 464 FRANCISCO JOSE FLORES CENTENO GUATEMALA 6
7 542 ALLEN GIOVANNI JORDAN MARROQUÍN GUATEMALA 7
8 375 JOSÉ JULIO BAUTISTA ALVARADO GUATEMALA 8

CATEGORÍA: MASTER B MASCULINA



PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 174 METZTLI ELIZABETH GONZÁLEZ MENDEZ MEXICO 1
2 195 NICOLE JIMENEZ ROCHIN MEXICO 2
3 184 MARIANA HUERTA MARTINEZ MEXICO 3
4 18 KARIN GABRIELA FIGUEROA VILLEDA GUATEMALA 4
5 51 ARIANA SAMANTHA GONZALES PALENCIA GUATEMALA 5
6 41 YOLANDA DEL MILAGRO TIRADO MONTERROSO GUATEMALA 6

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 598 ALFARO BORJA MARIA ANTONIA (S23) ECUADOR 1
2 162 ALEJANDRA MARIE MARTÍNEZ SORTO (S23) EL SALVADOR 2

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 12 VINETA PETERSONE LATVIA 1
2 101 ANDREA CAROLINA GONZÁLEZ GARCIA GUATEMALA 2
3 190 PAMELA ELIZONDO ZÚÑIGA COSTA RICA 3
4 50 MARIANA PALOMO PALACIOS GUATEMALA 4

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 132 IGNACIO MANGUAL CRUZ PUERTO RICO 1
2 11 BORIS STEVEN  DUQUE RUSTRIAN GUATEMALA 2
3 197 VICENTE DE CASANOVA ZUÑIGA PERÚ 3
4 724 JOSE MARIANO GONZALES FARIÑAS GUATEMALA 4
5 147 JOSE LEONARDO TENE ORTIZ MEXICO 5
6 436 ABEL JEREMIAH MÁRQUEZ GIL MEXICO 6
7 394 JUAN LUCAS  DIAZ GONZALEZ GUATEMALA 7
8 90 CARLOS EDUARDO  SANTOS SANTOS GUATEMALA 8

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 187 ALEJANDRO KINGMAN KOOCHOY WONG PERÚ 1
2 590 EDGAR RODARTE MARTINEZ MEXICO 2
3 563 JEREMY MARCHENA REP. DOMINICANA 3
4 163 OSCAR ANTONIO HERRERA OTERO MEXICO 4
5 181 JONATHAN BAEZ ARROYO PUERTO RICO 5
6 89 JOSÉ PABLO  PAREDES VALLADARES GUATEMALA 6
7 80 JOSE EDUARDO GARCIA JUAREZ GUATEMALA 7

PUESTO PLACA NOMRE EQUIPO
1 194 FEDERICO EMILIANO VILLEGAS ARGENTINA 1
2 192 VICUÑA NIETO GUSTAVO JOSE ECUADOR 2
3 171 KEVIN MIRELES SUAZO MEXICO 3
4 198 JOSÉ PABLO CHAVARRIA CENTENO COSTA RICA 4
5 821 SERGIO DAVID  MARROQUIN SICAL GUATEMALA 5
6 55 DARIO VILLAGRAN RODRIGUEZ GUATEMALA 6

CATEGORÍA: ELITE FEMENINO

CATEGORÍA: JUNIOR MASCULINO

CATEGORÍA: SUB 23 MASCULINO

CATEGORÍA: ELITE MASCULINO

FECHA: 1 De Marzo de 2025

CATEGORÍA: JUNIOR FEMENINA

CATEGORÍA: SUB 23 FEMENINA

RESULTADOS OFICIALES 
CAMPEONATO CENTROAMERICANO 

Y DEL CARIBE 
CHAMPIONSHIP


